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Lokal bruk av bygningsmassen ved ny videregående skole i 

Vanvikan 
 
Kulturutvalget 12.03.2019: 
 
DR 3/19 Muligheter for kulturskole og bibliotek avd. Vanvikan inn i ny videregående 
skole  
 
Oppsummering av drøftingen:  
 
Kulturskole: 
Kulturskole er mest egnet i tilknytning til grunnskole. Blir vgs. tilrettelagt for musikk-/kunstfag 
kan situasjonen bli en annen, men dette må man komme tilbake til. Fylket trenger ikke å 
tilrettelegge lokaler for kulturskolens tilbud i ny vgs. 

  
Folkebibliotek: 
Med den begrensede ressursen som er knyttet til folkebiblioteket i Vanvikan i dag ser vi også 
begrensede muligheter for "utvidelse" til videregående skole. I dag er folkebiblioteket 
sammen med skolebiblioteket i Vanvikan skole og er eneste bibliotekressurs i den 
sammenhengen, og vi ser fordeler med denne organisering både praktisk og økonomisk 
(bl.a. tilgjengelighet for de minste) Dersom arealene tilrettelegges for en kombinasjon folke-, 
og fylkesbibliotek man kan benytte seg av ved en senere anledning kan det være aktuelt.  

 
 

Oppvekstutvalget 12.03.2019: 
 
DR 7/19 Mulig sambruk av lokaler – oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune og 
videregående skole i Vanvikan. 
 
Oppsummering av drøftingen: 
Skole- og folkebibliotek 
 Det bør være et skolebibliotek ved Vanvikan skole som betjener barnetrinnselevene.  
 Dersom biblioteket for ungdomstrinnet og folkebiblioteket flyttes fysisk fra Vanvikan 

skole og over til VGS, bør de to bibliotekene i grunnskole og VGS tenkes som ett 
bibliotek med to lokasjoner, der de ansatte i biblioteket utfører tjenester begge steder.   

  
Voksenopplæring og innvandringstjeneste: 
Følgende spørsmål bør utredes: 
 Er det mulig å få en fleksibel leieavtale med fylkeskommunen, slik at vi til enhver tid 

ikke betaler for mer areal enn det vi trenger?  
 Er det mulig å finne løsninger på det som trekkes fram som ulemper? Kan f. eks. NAV 

ha en fast kontordag på skolen? Kan elever med små barn like gjerne ha 
barnehageplass i Vanvikan, selv om de bor i andre deler av kommunen?  

 Er det mulig å innarbeide fleksible transportløsninger (såkalt servicefleks) i anbud buss 
Trøndelag 2021, slik at det ved behov kan settes opp transport fra skolen og ut i 
bygdene i løpet av skoledagen? 

Er det mulig å ha felles ledelse for å sikre gode samarbeidsløsninger mellom videregående 
skole og voksenopplæringen? 


